
 

Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.42/01.0011 

Název projektu: Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ a ZUŠ 

Karlovy Vary prostřednictvím DVPP 

Název zakázky: Dodávka PC pro počítačovou učebnu, dataprojektoru a 4 

notebooků 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 6.5.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, 

Šmeralova 336/15, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

Tel. 353 447 022 

Email: bretislav.svoboda@zsazus.cz 

IČ zadavatele: 49752626 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

Tel. 353 447 022 

Email: bretislav.svoboda@zsazus.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Nabídky je možné podávat od 6. 5. 2013 do 22. 5. 2013 do 

12:00 hodin v podatelně školy, budova Šmeralova 15, 1. 

patro. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka 29 ks PC, 4 ks notebooků a 

datového projektoru dle zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

453 900,-Kč bez DPH 

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů; 

zadávání této zakázky se řídí Příručkou pro příjemce 

finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost – verze 6. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Realizaci zakázky plánujeme v období červenec – srpen 

2013 (PC pro učebnu) a ihned po podepsání smlouvy 

(notebooky). Bližší informace v zadávací dokumentaci. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – váha 100 % 

Požadavky na prokázání Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 

http://www.msmt.cz/


 

Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

zapsán, nebo z jiné obdobné evidence. Postačí kopie, která 

však nesmí být starší 90 kalendářních dnů. 

Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky 

(např. výpis z živnostenského rejstříku). Postačí kopie, 

která však nesmí být starší 90 kalendářních dnů. 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů stanovených v § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

požadujeme originál podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Součástí nabídky bude rovněž návrh smlouvy podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Uvedeno v samostatné zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Smlouva musí obsahovat povinnost uchovávat související 

dokumenty do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka včetně všech příloh bude podána v českém jazyce. 

Další podmínky jsou uvedeny v samostatné zadávací 

dokumentaci. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je poskytována zároveň s Výzvou 

k podání nabídek. Dokumenty bude možné stáhnout na 

webových stránkách Karlovarského kraje a rovněž na 

profilu zadavatele města Karlovy Vary. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

V Karlových Varech, dne 24. 4. 2013 

………  ……….…………………. 

Mgr. Břetislav Svoboda 

ředitel školy 



 

Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NÁZEV AKCE: Dodávka PC pro počítačovou učebnu, dataprojektoru 
a 4 notebooků 

Údaje o uchazeči 

Jméno a příjmení fyzické osoby, 
nebo obchodní firma / 
název právnické osoby 

 

Adresa místa podnikání /sídla  

IČ a DIČ  

Statutární zástupce 
uchazeče právnické osoby 

 

  

fax  

e-mail  

Kontaktní osoba pro jednání 
ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka 

pol. 1 Nabídková cena díla bez DPH  

pol. 2 Celkem DPH (z pol. 1)  

 Celková cena včetně DPH 
(pol. 1+2) 

 

 
Termínová nabídka 

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (předpoklad)  

Lhůta výstavby (počet kalendářních dní)  

 
Záruční lhůty 

Záruční lhůta   

 
V ………………………….     dne …………………… 

 

…..…………………………………. 
jméno, příjmení a podpis  

    uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče 
 

 

Upozornění : Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče 


